

دلبری کی روش از مردم ایران!



ایران را شکست بدهند. به همین دلیل ما از هواداران تقاضا می‌کنیم به استادیوم بیایند. رمز اتحاد ما عشق مردم ایران به کشورشان است. ■

کارلوس کی روش که مهمان برنامه نود بود در ابتدا سلام بزرگی به همه مردم ایران کرد و گفت: «بازی با قطر برای ما اهمیت زیادی دارد و از آن مهمتر حضور هواداران است. باید کاری کنیم زمانی که قطری ها وارد ورزشگاه می‌شوند شور و هیجان تماشاگران ما را ببینند.» سرمربی تیم ملی ایران در ادامه از هواداران خواست تا همه با لباس های سفید به ورزشگاه بیایند. «من از مردم می‌خواهم که با پرچم و لباس های سفید به ورزشگاه بیایند تا این حس خوب همیاری را به ما القا کنند. بازیکنان شماره ۱۲ پرچم های خودشان را برای این مأموریت بیورند تا یک صدا به جام جهانی صعود کنیم.» در برنامه نود فردوسی پور از مردم خواسته بود تا نتیجه بازی ایران و قطر را پیش بینی کنند که بالای ۹۰ درصد از مردم پیروزی ایران را پیش‌بینی کرده بودند. اتفاقی که کی روش درباره اش گفت: «این اتفاق مسئولیت ما را سنگین تر می‌کند. حمایت مردم بسیار مهم است. هیچ هویت واقعی در قطر وجود ندارد. وقتی هواداران این تیم به ورزشگاه بیایند یا از تلویزیون نگاه می‌کنند به این فکر می‌کنند که ایران بازیازد. هواداران ما اما با قلب شان دوست دارند که تیم شان برود چون هویت دارند اما قطری ها هویت ندارند و تیم ستارگان جهان هستند که بیایند

گولچ: اینکه رضاییان می‌خواهد بر گردد، مشکل من نیست



است. من با قدرت در پرسپولیس می‌مانم و به کارم ادامه می‌دهم حتی اگر به من گفتند، قبول نمی‌کنم که به این دلیل از پرسپولیس جدا شوم. ■

آنتونی گولچ مدافع استرالیایی تبار پرسپولیس در واکنش به شایعه خروج نامش از فهرست این تیم گفت: «با قدرت در پرسپولیس می‌مانم و هیچ جا نمی‌روم. اصلا چنین چیزی امکان‌پذیر نیست چون پرسپولیس نمی‌تواند این کار را بکند. من با باشگاه قرارداد دارم و به اینجا آمده‌ام که بازی کنم. نمی‌توانم بپذیرم که برای بازی کردن یک بازیکن دیگر اسم من را از لیست خارج کنند.» او درباره این شایعه که ممکن است نام او را در فهرست آسیایی تیم قرار دهند، گفت: «این کار هم شدنی نیست. از نظر قانونی پرسپولیس نمی‌تواند این کار را بکند. همان طور که گفتیم من با پرسپولیس قرارداد دارم. اگر باشگاه می‌خواهد رامین رضاییان را برگرداند، باید فکر دیگری بکند و این مشکل من نیست. من در دو بازی اول مشکل ITC داشتم و نمی‌توانستم به میدان بروم اما در دو بازی بعد این تشخیص برانکو بود که بازی نکنم. با این حال برای حضور در ترکیب کاملا آماده‌ام و اصلا ناامید نمی‌شوم. تمام تلاشم را می‌کنم که بتوانم به ترکیب اصلی راه پیدا کنم. درست است که تا الان بازی نکرده‌ام اما شاید در بازی بعد مقابل تراکتورسازی یا در بازی‌های جام حذفی بتوانم در ترکیب قرار بگیرم.» او معتقد است مسئولان تیم تا کنون هیچ صحبتی با او نداشته اند پس هیچ مشکلی برای بازی کردن ندارد: «هیچ صحبتی با من نشده و فکر می‌کنم همین موضوع نشان می‌دهد که این حرف‌ها همه‌اش شایعه است. من با قدرت در پرسپولیس می‌مانم و به کارم ادامه می‌دهم حتی اگر به من گفتند، قبول نمی‌کنم که به این دلیل از پرسپولیس جدا شوم. ■

خبر

بلندقامتان والیبالی در رتبه هفتم دنیا

تیم ملی والیبالی در جدیدترین رتینگ FIVB عنوان هفتم را به خود اختصاص داد. تیم ملی والیبالی مردان ایران در جدیدترین رده بندی جهانی والیبالی با سه پله صعود نسبت به رتبه قبلی خود، در رده هفتم جهان ایستاد و همزمان؛ به بهترین رتبه تاریخ خود و همچنین تاریخ ورزش های تیمی کشور در عرصه بین المللی میان رشته‌های المپیک دست یافت. این در حالی است که به غیر از رشته فوتسال که در اغلب کشورها فدراسیون مشترک با فوتبال دارد، هیچ یک از ورزش های تیمی ایران تا کنون به چنین رتبه ای در رده بندی جهانی نرسیده‌اند. برزیل، لهستان، آمریکا، ایتالیا، روسیه و آرژانتین در رده‌های اول تا ششم این رده‌بندی قرار دارند. کانادا، فرانسه، صربستان، آلمان، مصر، کوبا، ژاپن، استرالیا، بلغارستان، فنلاند، مکزیک، بلژیک و چین رده‌های هشتم تا بیستم جدیدترین رده بندی بین المللی والیبالی را به خود اختصاص داده اند. ایران تا سال ۲۰۰۷ در رده بندی جهانی فدراسیون بین المللی والیبالی در رده ۲۶ قرار داشت.

سردار آزمون در جمع ۴ ستاره جوان آسیا

سردار آزمون مهاجم ملی پوش ایران در جمع ۴ بازیکن جوان و برتر قاره کهن قرار گرفت. در حالی که کمتر از ۲ سال دیگر بزرگ‌ترین رویداد فوتبالی جهان به طور رسمی آغاز خواهد شد، هم زمان گمانه زنی‌ها درباره بهترین بازیکن جوان هم شروع شده است. پایگاه اینترنتی Asian Football Feast نیز سردار آزمون ستاره ملی پوش ایران را در کنار ۳ بازیکن جوان دیگر قاره آسیا قرار داده است که از شناس خوبی برای درخشش برخوردار هستند.

دایی و منصوریان در لیگ فوتبال «کودکان کار»

لیگ فوتبال کودکان کار موسوم به «پرشین لیگ» امسال در حضور دو مهمان سرشناس برگزار می‌شود. چند سالی است که جمعیت خیریه امام علی (ع) کودکان کار و همچنین زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست را تحت پوشش قرار داده و هم‌اکنون ۳۵ مرکز در سراسر کشور برای کمک به این اقشار آسیب‌پذیر دایر کرده است. این جمعیت مدتی است برای کودکان کار، لیگ فوتبالی تحت عنوان «پرشین لیگ» راه‌اندازی کرده و سال گذشته برای قضاوت فینال این مسابقات از علیرضا فغانی دعوت کردند تا به صورت سمبلیک داوری این مسابقه را برعهده بگیرد. قرار است دوره بعدی این مسابقات هم روزهای ۱۰ تا ۱۹ شهریور برگزار شود. دست‌اندرکاران برگزاری این مسابقات برای بازی های روز پایانی از بزرگانی همچون علی دایی و علیرضا منصوریان دعوت کرده‌اند تا در کنار کودکان کار یا به توپ شوند. ■

مجمید کنفدراسیون فوتبال آسیا از تیم ملی فوتبال

تقابل قطر و ایران قدرتمند در مخوف‌ترین ورزشگاه آسیا



سایت AFC در گزارشی دیدارهای جام جهانی در قاره آسیا را بررسی کرده است. تیم ملی فوتبال ایران فردا در اولین دیدار خود در انتخابی جام جهانی روسیه در مرحله سوم، باید در خانه به مصاف تیم ملی فوتبال قطر برود. AFC در گزارشی به مناسبت شروع مرحله سوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا، به مرور دیدارهای هفته اول این رقابت‌ها پرداخته و درباره بازی ایران و قطر نوشته است: «تیم ملی فوتبال ایران در سال‌های گذشته همیشه عملکرد بهتری نسبت به تیم ملی قطر داشته و از سال ۱۹۹۷ تاکنون هیچ وقت برابر قطری‌ها شکست نخورده است. با این حال باید این موضوع را در نظر گرفت که تیم ملی قطر پیشرفت خوبی در طی چند سال اخیر داشته و با زدن ۲۹ گل در مرحله قبلی این رقابت‌ها قدرتمندترین خط حمله مشترک رقابت‌ها را از آن خودش کرده است.»

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ترکیب تیم ملی ایران را هم بررسی کرده است: «ترکیب تیم ایران

برابر تیم ملی تایلند در دیداری دوستانه نشان داده که قطری‌ها با روحیه خوبی به یکی از مخوف‌ترین ورزشگاه‌های فوتبال آسیا می‌آیند، یعنی ورزشگاه آزادی. حالا آنها می‌توانند خودشان را برابر ایران تیم اول رده بندی فیفا در بین آسیایی‌ها با شناس پیروزی نشان دهند. سیاستین سوریا، در برد ۳ بر ۲ تیم ملی قطر برابر اردن توانست هت تریک کند. حالا این مهاجم ۳۲ ساله، تنها چهاربازی برای رسیدن به رکورد بازی‌های وسام ریزیک فاصله دارد.»

دیگر دیدارهای گروه یک انتخابی جام جهانی در قاره آسیا دو دیدار دیگر نیز برگزار می‌شود. کره جنوبی باید برابر چین به میدان برود و ازبکستان نیز به دیدار تیم ملی سوریه می‌رود.

* کره جنوبی - چین

کره جنوبی بیش از ۳۰ سال است که فرصت حضور در جام جهانی را از دست نداده است. ۸ حضور بی دردی در جام جهانی از سال ۱۹۸۶

پاداش به ورزشکاران بی‌مدال، چرا و چگونه؟

ناداوری به شکلی بود که توجه بیشتری را جلب کرد اما اسکوت عابدینی خیلی انعکاس نداشت. عابدینی با وجود اینکه مدال نقره‌ام اما رده چهارمی او ارزش فراوانی داشت، به اذعان بسیاری از کارشناسان ارزش چهارمی عابدینی قابل مقایسه با جایگاه سومی در خیلی از رشته‌ها نیست. هرچند اعلام شده پاداشی براساس تلاشی که او انجام داده پرداخت می‌شود اما به نظر می‌رسد باید بین حذف یک ورزشکار به هر دلیلی و کسب جایگاهی تاریخی در یک رشته، تفاوت وجود داشته باشد. احسان حدادی هم در

المپیک حذف شد و از رسیدن به مدال بازماند به دستور مسئولان، پاداش طلایی های کاروان ایران را دریافت می‌کند. مجتبی عابدینی دیگر ورزشکار ایرانی در المپیک ریو شایستگی فراوانی برای رسیدن به مدال داشت اما در دو مبارزه تاثیرگذارش به دلیل ناداوری ناموفق بود و نتوانست به مدال برسد. هرچند که ناداوری عابدینی با وجود مجرتر بودن نسبت به بهداد سلیمی کمتر مورد توجه قرار گرفت اما این توجه شاید به این خاطر بود که جو متفاوتی بعد از مسابقه سلیمی صورت گرفت و نحوه اعتراض به

المپیک

برای: من هنوز حقوق نگرفته‌ام

محمد رضا براری وزنه بردار دسته ۱۰۵ کیلوگرم تیم ملی که در بازی‌های المپیک ریو ششم شد از مسئولان ورزش ناراحت است: «هنوز حقوق المپیک خود را نگرفته‌ام و آن ۱۰۰ میلیون ریالی که «ناف هاشمی» معاون وزیر در ادوی تیم ملی قولش داده بود، هنوز به ما نمانده‌اند.» براری گفت: «در حالی که عنوان ششمی رسیدم که شناس کسب مدال برنز را هم داشتم و در ماه‌های گذشته تمرینات سخت و پر فشاری را برای المپیک پشت سر گذاشتم و انتظار دارم به ورزشکارانی که مدال نیابردند نیز توجه شود.» او درباره مدال طلای قهرمانی آسیا گفت: «از رئیس فدراسیون وزنه برداری می‌خواهم که به این موضوع توجه داشته باشد چرا که به غیر از ورزش هیچ درآمدی نداریم و تنها کسی که می‌تواند به ما کمک کند، شخص رئیس فدراسیون است. قبل از المپیک روزهای پر استرسی را پشت سر گذاشتم و اگر چه در رکوردگیری ۴۱۷ کیلوگرم را که برابر با نقره سوم المپیک بود، زدم، اما اطمینان داشتم که اگر مانند سایر ملی پوشان در آرمش تمرین می‌کردم مانند دو سال گذشته ۲۰۰ کیلوگرم یک ضرب و ۲۳۵ کیلوگرم در دو ضرب را بالای سر می‌بردم. امسال برای تیم ملی در رقابت های قهرمانی آسیا و تورنمنت بین المللی جام فجر دو مدال طلا گرفتم و انتظار داریم که به ما نیز رسیدگی شده و حقوق های ما را پرداخت کنند.»

براری که تجربه حضور در سه دوره رقابت های قهرمانی جهان را دارد در بازی های المپیک ریو در حرکات یک ضرب با بلند کردن ۱۸۶ کیلوگرم کار خود را به پایان رساند.

روسیه از بازیهای پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ هم محروم شد

کمیته ملی پارالمپیک روسیه اعلام کرد که محرومیت کامل این کشور از حضور در بازیهای پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ به دلیل استفاده از مواد غیرمجاز نیروزا، شامل بازیهای پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ یانگ کره جنوبی هم می‌شود. کمیته ملی پارالمپیک روسیه در نامه سرگشاده‌ای اعلام کرده است که نسبت به اقدام کمیته بین‌المللی پارالمپیک شکایت کرده است. بازیهای پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ یانگ در اسفندماه سال ۹۷ و بعد از بازیهای المپیک زمستانی برگزار می‌شود. روزنامه ایزوستیادراین باره نوشته است: خانم ریما باتالووا معاون کمیته ملی المپیک روسیه ضمن مشابه خواندن شرایط کنونی با تعلیق عضویت در کمیته بین‌المللی پارالمپیک، اعلام کرد این شرایط بدین معنی است که ورزشکاران روس نمی‌توانند در رقابت‌های بین‌المللی سال آینده برای کسب سهمیه بازی های زمستانی ۲۰۱۸ شرکت کنند. وی افزوده است که شکایت روسیه تا کسب نتیجه نهایی پیگیری خواهد شد و این کشور برای رسیدن به هدف بازگشت ورزشکاران پارالمپیک خود به رقابت ها تلاش می‌کند. ■

سرویس ارتباط آنلاین

در سایت سید راه اندازی شد

www.sepidonline.ir

